
Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres : Mees Bernard, Wattiez Eddy

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DUHEZ Sofiane 016003V VUC 273 281 554 30 18

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DENEIRE Tom 06H06189 CAT 232 248 480 8 18

2 VANCOPERNOLLE Owen 06H05101 CAT 234 236 470 10 12

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DANHIER Sarah 04D07257 ANT 194 205 399 3 9

2 DERNAUDE Angèle 02D04451 ANT 148 180 328 2 2

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 LAMBILLOTTE Anaïs 00D00890 LFU 261 272 533 18 22

2 CHAVAL Anne-Sophie 84D00904 ANT 243 269 512 14 25

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 WATTIEZ Anthony 92H00908 ANT 262 276 538 20 20

2 ROECKX Kurt 77H04232 GPE 269 267 536 17 28

3 VANDERCLEYEN Benoît 86H04959 CAT 247 241 488 14 23

4 BIENFAIT Adrien 99H05501 CMA 253 229 482 10 21

5 MOERMAN Thierry 77H01126 RCM 230 224 454 8 12

6 LANGUEDOC Franck 73H01129 RCM 209 235 444 8 12

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 WATTIEZ Eddy 67H00909 ANT 276 276 552 23 29

2 LEMAIRE Laurent 610397A VUC 264 258 522 16 24

3 ARGUELLES Antonio 68H00865 LFU 240 251 491 7 19

4 IVANKO Frédéric 70H06651 ECA 229 241 470 8 15

5 GEVART Jean-Michel 71H06603 LFU 231 233 464 7 13

6 LAMBILLOTTE Yves 72H05876 LFU 238 204 442 5 12

R+50M (Recurve Homme Master)

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Résultat de la compétition 18m en salle
Compétition en salle Nationale

du 1 et 2 octobre 2022

Organisée par le

CLUB DES ARCHERS DE TOURNAI

RU15M (Recurve Homme Benjamin)

RU18M (Recurve Homme Cadet)

RU21W (Recurve Dame Junior)

RW (Recurve Dame)

RM (Recurve Homme)



Compétition en salle 1 2 octobre 2022

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 BILLET Malou 50D00017 FOA 209 208 417 4 10

2 DEKNOP Nadine 59D00036 FOA 148 162 310 1 2

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 BALEINE Yves 57H04916 CAT 220 225 445 7 11

2 LEJEUNE Paul 56H00919 LFE 222 219 441 6 14

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DELEPLANQUE Aelys 12D06806 RCM 239 252 491 4 28

2 OFFROY Valentin 039516C VUC 233 235 468 7 15

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 OLVOET Loula 09D06053 RCM 240 203 443 6 15

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DELFOSSE Tohan 09H06443 CAT 266 272 538 11 37

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 GAHIDE Paul 05H01121 RCM 280 281 561 23 35

2 GEVART Noa 05H06604 LFU 280 280 560 23 34

3 LAPIERE Mireau 06H06801 RCM 218 228 446 5 14

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 LEJEUNE Fanny 89D01391 LFE 282 285 567 28 31

2 VANZEVEREN Barbara 74D01124 RCM 275 277 552 14 44

3 MOONS Marie 88D06988 LFE 273 277 550 15 40

4 RENARD Isabelle 73D05593 ANT 260 267 527 8 35

5 DELFOSSE Leeloo 01D07028 RCM 255 237 492 6 26

6 VALLEZ Julie 78D06924 CAT 222 262 484 7 29

CU18M (Compound Homme Cadet)

CW (Compound Dame)

R+60W (Recurve Dame Vétéran)

R+60M (Recurve Homme Vétéran)

CU13 (Compound Mixte Pupille)

CU15W (Compound Dame Benjamine)

CU15M (Compound Homme Benjamin)
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Compétition en salle 1 2 octobre 2022

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 WATTIEZ Yohan 96H00905 LFE 290 289 579 39 21

2 PARMENTIER Niels 009100 WTK 284 286 570 30 30

3 CANFYN Michaël 015022D MAR 277 281 558 19 40

4 DEFONTAINE Gino 82H05336 RCM 277 274 551 15 41

5 VERACX Lawrence 90H04849 RCM 265 264 529 10 34

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DUHEZ Salima 714462P VUC 282 288 570 30 30

2 SUVEE Christelle 015021C MARLY 283 283 566 26 34

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DUHEZ Philippe 760169W VUC 292 294 586 46 14

2 PARMENTIER Stephan 009008 WTK 288 289 577 38 21

3 CATHELAIN Christophe 65H04557 CAT 284 280 564 25 34

4 VAN CAUTER Christophe 794486X MAR 278 278 556 20 36

5 ARANOWSKY Rodolphe 892233U VUC 274 278 552 15 42

6 MASSE Christophe 811658M VUC 279 271 550 21 36

7 DE RYCKERE Eric 69H00007 ECA 277 273 550 14 43

8 DETAVERNIER Rodrigue 72H04209 ANT 274 274 548 18 34

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DELIVEYNE Julien 50H00921 LFE 275 277 552 16 40

2 PRIEELS Philippe 53H00131 GSR 266 270 536 10 40

3 DETIENNE Jean-Claude 51H00989 CEN 258 266 524 9 31

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 GASPARD Freddy 61H01122 RCM 218 220 438 4 12

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 ROSSI Fiona 86D06177 CMA 196 182 378 4 9

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 FOREVILLE John 86H06107 LFU 247 256 503 15 17

2 LELOUP Alain 67H06860 CMA 227 242 469 8 16

3 VAN HECKE Benoît 93H03590 LFU 222 224 446 5 8

L+50 (Longbow Mixte)

BW (Barebow Dame)

BM (Barebow Homme)

CM (Compound Homme)

C+50W (Compound Dame)

C+50M (Compound Homme)

C+60M (Compound Homme)
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Compétition en salle 1 2 octobre 2022

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 BRISACK Roger 46H06288 LFU 201 194 395 6 8

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

DEGALLAIX Geoffrey 75H06051 RCM 206 222 428 5 3

DELEPLANQUE Geoffrey 87H07575 RCM 186 238 424 4 11

DELEU Esteban 09H06805 RCM 257 242 499 8 19

HOORNAERT Valène 89D07576 RCM 260 261 521 11 25

LANGUEDOC Conrad 07H01114 RCM 203 241 444 1 21

VERZELE Jonathan 88H07570 RCM 223 239 462 8 13

Club Total 10 9
VUC Valenciennes Université Club (France) 1708 91 86

DUHEZ Philippe 586 46 14

DUHEZ Salima 570 30 30

ARANOWSKY Rodolphe 552 15 42

LFE La Fine Equipe Ellezelles 1698 83 92

WATTIEZ Yohan 579 39 21

LEJEUNE Fanny 567 28 31

DELIVEYNE Julien 552 16 40

MAR Marly (France) 1680 65 110

SUVEE Christelle 566 26 34

CANFYN Michaël 558 19 40

VAN CAUTER Christophe 556 20 36

RCM Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 1664 52 120

GAHIDE Paul 561 23 35

VANZEVEREN Barbara 552 14 44

DEFONTAINE Gino 551 15 41

CAT Club des Archers de Tournai 1586 43 100

CATHELAIN Christophe 564 25 34

DELFOSSE Tohan 538 11 37

VALLEZ Julie 484 7 29

Club Total 10 9
ANT Confrérie St Sébastien Antoing 1602 57 74

WATTIEZ Eddy 552 23 29

WATTIEZ Anthony 538 20 20

CHAVAL Anne-Sophie 512 14 25

B+60M (Barebow Homme)

Aspirants

CLASSEMENT INTEREQUIPES COMPOUND

CLASSEMENT INTEREQUIPES RECURVE
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Compétition en salle 1 2 octobre 2022

LFU Les Flèches Unies 1527 40 58

LAMBILLOTTE Anaïs 533 18 22

FOREVILLE John 503 15 17

ARGUELLES Antonio 491 7 19

CAT Club des Archers de Tournai 1438 32 53

VANDERCLEYEN Benoît 488 14 23

DENEIRE Tom 480 8 18

VANCOPERNOLLE Owen 470 10 12

RCM Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 1336 20 36

MOERMAN Thierry 454 8 12

LANGUEDOC Franck 444 8 12

Compétition en salle CAT 1 & 2 octobre 2022 438 4 12

CMA Cardinal Mercier Archery 1329 22 46

BIENFAIT Adrien 482 10 21

LELOUP Alain 469 8 16

ROSSI Fiona 378 4 9

GRAND MERCI.

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES COMPETITEURS ET TOUS CEUX QUI ONT 

PARTICIPES A LA REALISATION
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